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Ingressos
Inscripcions Cursos Jornades i congressos
Ingressos Projectes
Ingressos Linea Editorial
Subvencions
Donacions
Arrendaments
Altres ingressos

TOTAL

Despeses
Despeses de Personal
Professionals Independents (docents)
Treball d'altres entitats
Despeses Informatiques i d'oficina
Arrendaments i canons
Reparacid i conservacié
Transports i dietes
Primes d'assegurances
Serveis Bancaris
Subministraments
Acreditacid
Ajuts concedits
Tributs
Amortitzacid
Altres despeses

TOTAL

680.000,00
294.300,00
16.000,00
735.000,00
425.000,00
14.300,00
55.400,00

2.220.000,00

780.000,00
625.000,00
353.000,00
98.000,00
18.000,00
6.000,00
36.000,00
4.000,00
3.400,00
17.500,00
24.000,00
40.000,00
54.000,00
31.000,00
130.100,00

2.220.000,00



